关于招投标项目加盖学校公章及法定代表人签字章的请示
[bookmark: _GoBack]
科学技术研究处：
我院xxxx教授团队拟申请xxx公司招投标项目，项目名称：xxxx，投标价格￥ 元，（大写： ）。按照招投标要求，需加盖学校公章及法定代表人签字。我院对投标书、合作协议、合同及成果内容等真实性负责，并申请对以下材料加盖学校公章及法人签字章：
（1）投标复函（校章、法人签字章）；
（2）授权委托书（校章、法人签字章）;
（2）投标书（校章、法人签字章）；
（3）法定代表人身份证复印件；
（4）项目合同（校章、法人签字章）；
（5）廉洁协议（校章、法人签字章）
（6）……
该招标项目后续盖章事宜一并请示，妥否，请批示。

项目负责人（签字）：
学院负责人（签字）：
xx学院（盖章）
年 月 日
（联系人：xx，联系电话：xxx）